[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.12.2021 года   		                  №   524
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 15.05.2017 № 292
«Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления
его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Руководствуясь Уставом муниципального образования "Сусуманский городской округ", в соответствии с постановлением администрации Сусуманского городского округа от 03.05.2017   № 272 «Об утверждении порядка формирования, ведения перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 15.05.2017 № 292 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня  муниципальное имущество:
- нежилое помещение, расположенное по адресу: Магаданская область, г. Сусуман, ул. Ленина, 28, площадью  62,1кв.м;
- ларек, расположенный по адресу: Магаданская область, г. Сусуман, ул. Раковского, 15, площадью  9,5 кв.м.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по вопросам социально-экономического развития и внутренней политике -руководителя комитета по финансам Чаплыгину О.В..

Глава  Сусуманского  городского округа                                                                        И.Н. Пряников